
令和２年 12 月 4 日 

 

保護者 様 

 

大阪市立東三国中学校 

校 長  渡 部 公 伸 

 

 

体育大会ネット写真販売について（お知らせ） 

 

 

寒冷の候、保護者の皆様におかれましては、本校の教育活動の推進にご理解と

ご協力をいただき、心より感謝申しあげます。 

さて、今年度はコロナ禍での学校行事や学年行事等の開催が余儀なくされて

います。授業参観はすべて中止、文化発表会は生徒のみでの取り組みとするなど、

保護者の皆様にはお子様の学校での様子を直接ご覧頂く機会がほとんど叶わな

かったことと存じます。本当に申し訳ありません。そのような中、体育大会は運

動場での開催ということもあり各家庭からの見学・応援のための来校者は 1 名

に制限し、実施をいたしたところです。新型コロナウイルス感染症拡大予防、健

康管理の観点からの取り組みにご理解を頂きありがとうございます。 

つきましては、今年度の体育大会の写真販売を写真業者「オオサカスタジオ」

のご厚意でネット販売をさせていただくことといたします。体育大会での笑顔

あふれる子どもたちの活動写真を一枚でも多くご覧いただければ幸いです。 

なお、ネット写真販売のご案内につきましては別紙「ホームルームアクセス方

法」をご覧いただきますようお願い申しあげます。 


